ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA
CNPJ  79 373 767 / 0001 - 16
Controladoria Interna
__________________________________________________________________________________________

ANEXO I
[bookmark: _GoBack]EDITAL DE CONVITE/CONVOCAÇÃO N° XX/20XX

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL (descrever qual conselho), senhor(a) (nome do presidente do conselho), no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei/Estatuto/Regimento Interno (mencionar qual norma autoriza a convocação), CONVIDA/CONVOCA os seus membros para a (descrever o motivo do convite/convocação, ex: Reunião, Assembleia Geral Ordinária) que realizar-se-á no dia (descrever o dia de realização do evento):
HORÁRIO: (horário de início do evento).
Local: (descrever o endereço completo e o local do evento).
ORDEM DO DIA
(descrever os assuntos que serão tratados no evento)

Apiúna – SC, XX de XXXXXXXX de 20XX.

_____________________________
(Nome do Presidente do conselho)
(Presidente do Conselho (descrever qual conselho)

__________________________________________________________________________________
Rua Quintino Bocaiuva, 204, Centro – Apiúna – SC. CNPJ: 79.373.767/0001-16
e-mail: controleinterno@apiuna.sc.gov.br Fone: (47) 3353 2012

image1.png

oleObject1.bin